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
Срочно продается трехком-
натная квартира с хорошим ре-
монтом или меняю, м-н Колония. 
1150 000 руб. 8 920 905 59 16

Срочно продается дом в район 
Толмачево, 690000руб., Тел.: 8 
920 905 59 16.

Продается 2к. квартира р-н 
Север, общ. пл.: 41,7 кв.м., 1050 
000 руб.Тел.: 89209014157;

Продается 1к. квартира р-н 
Ефимьево, общ. пл.: 37,4 кв.м., 
999 000 руб.Тел.: 89209055916;

Продается 4к. квартира р-н 
Ефимьево, общ. пл.: 73,1 кв.м., 
2200 000 руб.Тел.: 89209014157

Срочно продается комната 
в общежитии Мельничный пр., 
общ.пл: 18 кв.м. 380 000 руб.: 
89209055916

Срочно продается ком-
ната гостиничного типа 
ул.Металлистов д.23, 350 000 
руб. тел.:89209014157

Продается земельный участок 
п.Октябрьский -15 соток, 250000 
руб., 89209014157;

Продается земельный участок 
3 сотки с торговым павильоном, 
1000000руб., 89209055916;

Продается магазин 
ул.Стахановская 50 кв.м., 
2600000 руб.; 89209014157

Адрес сайта АН Вариант 
33: www.varian-t33.ru

Срочный выкуп недви-
жимости. 

Тел.: 8 920 901 41 57.

АН Вариант 33 оказыва-
ет услуги по составле-

нию деклараций. 
Тел.: 3-09-24.

Купим малосемейку от 33 
кв.м. в любом районе города и 
в любом состоянии до 400000 
руб. Тел.: 8 920 901 41 57.
Продается доля зем. уч. с 

жил. домом под прописку. 
Цена: 60 000 руб. Тел.: 8 
920 905 59 16.

Адрес: г. Вязники, ул. 
Ленина, офис Вариант 

33 у дома № 13

ООО «Наутилус» 
приглашает на работу 

мужчин строительной 
специальности не старше 
35 лет, зарплата высокая. 
Тел.:8 920 934 31 11.

АВТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

№38 (255)

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.
ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.

Продаю УАЗ 31602 «Сим-
бирь», 2002 г. в., от хозяина. 
Безаварийный. Цена: 210 тыс. 
руб. Тел.: 8 920 040 02 58. Ев-
гений

Продаю литые диски с ре-
зиной на «НИВУ» 2131. Тел.: 
8 920 901 25 17.

Продаются запчасти для ВАЗ 
2109 и классики. Тел.: 8 904 256 
28 33.

Продам авторезину на УАЗ, 
Кама – 219, 225\75 R 16. Мало 
в\у. 4 шт. Тел.: 8 919 008 18 08.

Продам стартер на «Бычек» 
или МТЗ. Эксплуатировался 1 
мес. Тел.: 8 919 008 18 08.

Продам запчасти на ГАЗ-53 и 
ГАЗ-3307. Много нового. Тел.: 
8 919 008 18 08.

Продам летнюю резину R14 
185/65, DUNLOP. 7500 руб. 
Тел.: 8 904 595 97 24.

Куплю детское автокресло. 
Тел.: 8 920 900 28 85.

Продам запчасти на ИЖ-
2126. Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам зимнюю резину на 
штампованных дисках R-13. 
Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам зимнюю резину 
на штамп. дисках R-13. Тел.: 
8 920 622 92 01.

Куплю а/м «ВОЛГА», целиком 
на запчасти, недорого. Тел.: 
8 910 182 20 07.

Продам запчасти на волгу 
3110: капот, кр. багажника, пер. 
крылья. Тел.: 8 919 011 41 51.

Куплю авто в любом со-
стоянии, на запчасти. Тел.: 
8 904 654 47 42.

Продам стартер на ВАЗ-
2110. Тел.: 8 920 622 92 01.

Продам пер. фару, правую, 

РАБОТА       РЕКЛАМА

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА реклама

Доставка навоза, перегноя, 
песка, щебня. От 2 до 8 кубов. 
Тел.: 8 920 629 41 91. 

Электрик профессионал. 
Гарантия качества. Владимир 
Алексеевич. Тел.: 8 920 937 23 
80. 

Ремонт холодильников и сти-
ральных машин. Тел.: 8 915 771 
69 83, 8 920 929 23 96. 

Изготовим и установим не-
дорого: козырьки, ограды, за-
боры, ворота с элементами ху-
дожественной ковки. Образцы 
на сайте: www.kovkagotov.ru. 
Тел.: 8 919 022 81 15, 8 920 629 
75 10. 

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок и др. техники. 
Тел.: 8 915 769 52 95. 

Электрик. Замена проводки 
в квартире, доме, даче. Боль-
шой опыт. Тел.: 8-920-033-22-
88. Вадим.

Продается 1\2 дома. Пл. 
203 кв. м., все удобства. Тел.: 
8 926 063 48 62. 

Продается дом в п. Николо-
гы, 44 кв. м., газ отопл., новые 
батареи, скважина, все удоб-
ства в доме: ванная и унитаз. 
Сост. жилое. 10 сот. земли. Ни-
кто не прописан чистая прода-
жа, от хозяина. Цена: 750 тыс. 
руб. Тел.: 8 906 562 17 18. 

Продаётся дом в р-не Попов-
ки. Тел.: 8 920 944 74 65. 

Продается кирпичный дом в 
Толмачево. Тел.: 8 904 657 19 
11. 

Продается дом в п. Мстёра 
на ул. Мичурина, в\у. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продается жилой дом на ул. 
Берёзовая (район Поповка), 
газовое отопление, скважина. 
Тел.: 8 919 029 50 47.

Продается дом в д. Слобод-
ка. Есть вода, свет. 30 сот. зем-
ли. Можно провести газ. Тел.: 
8 919 029 50 47.                                                                                    

Продается жилой дом район 
Поповки, все удобства. Тел.: 
8 915 776 91 42.            

Продается жилой дом в Не-
нашево. Газовое отопление, 
вода-скважина. 3 комнаты, на 
1 эт. кухня, ванная, погреб. Хоз. 
постройки. Тел.: 8 919 006 91 22.                                                                                    

Подается дом в п. 
Никологоры, 400 т. р. Тел.: 
8 919 024 43 57.              

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.  

Продается 3\4 доли дома с 
землёй, с отдельным входом. 
Есть гараж, газ, свет. М-н Тол-
мачёво. Тел.: 8 910 773 25 34.                                                                                                                   

Продается 1 комн. кв., 34 кв. 
м., 3\5 кирпичного дома, м-он 
Ефимьево д. 7, в\у, теплая. Тел.: 
8 920 625 31 92. 

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Фейгина, в центре. Индивиду-
альное отопление, вода. 2 эт. 
Тел.: 8 910 773 25 34.           

Продается 1 комн. кв. с инд. 
отопл. на ул. Привокзальная. 
Сделан ремонт. Все удобства. 
Тел.: 8 919 006 91 22.                 

Продается квартира под 
офис напротив гостиницы 
«Вязники». 1 эт. Тел.: 8 920 939 
66 35. 

Меняю 2-х комн. кв. в р-не Се-
вер на дом в черте города. Тел.: 
8 920 908 28 01.

Продаётся 2-х комнатная 
кв. 4-й этаж, ул. Чехова. Цена 
1070000 руб. Тел.: 8 910 186 07 
66. 

Продается 2-х комн. кв., 2\2, 
м-н Север, чистая, светлая 
не угловая, все рядом. Тел.: 
8 919 023 81 50. 

Продается 2-х комн. кв., 5\5, 
Дечинский, Тел.: 8 920 902 53 
31.

Продается 2-х комн. кв., ул. 
Металлистов, 4\5. Цена дого-

ворная. Тел.: 8 920 942 38 57. 
Продаётся 2-х комнатная кв. 

в Нововязниках (до переезда), 
инивид. отопл. Тел.: 8 904 656 
77 13. 

Продается 2-х комн. кв. в 
Ефимьево. Цена 1 250 000 руб. 
Тел.: 8 920 930 15 64.  

Продается 2-х комн. кв.  у\п 
в п. Октябрьский, на 3 эт. в\у, 
большая лоджия, сделан ре-
монт. Кирпичный гараж, сарай. 
Тел.: 8 919 021 40 75. 

Продается 2-х комн. кв. в 
д. Галкино, 2 эт. Вода, сану-
зел, печное отопление. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. Все удобства. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. 
у\п в м-не Текмаш. 4 эт. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продаётся 2-х комн. кв. на 1 
эт. в м-не НовоВязники, ул. Ме-
ханизаторов. Общие характери-
стики: 56/28/10. Стены кирпич. 
Очень хорошие соседи. Прода-
жа от собственника. Тел.: 8-920-
020-92-29.

Продам 3-х комн. кв., 
Ефимьево, 13, 3/9 дома, пла-
стиковые стекловакеты, за-
стекл. лоджия. Тел.: 8 915 790 
50 93. 

Продается 3-х комн. кв. на 
ул. Герцена, со всеми удобства-
ми, инд. отопл., гараж. Тел.: 
8 930 832 52 92. 

Продается 3-х комн. кв., 62 
кв. м., м-н Дечинский, 2\5. Тел.: 
8 920 916 09 91, 8 910 679 93 54. 

Продается 3-х комн. кв. с ре-
монтом, м-н Север, в\у. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, дом 5. 2 эт. 
Тел.: 8 915 757 58 02.

Продается 3-х комн. кв. на ул. 
Новая, м-н Север. 1 эт. в\у. Тел.: 
8 915 776 91 42.

Продается 3-х комн. кв. с. 
Станки, 1 эт. Тел.: 8 919 021 40 
75.

Продается 3-х квартира п. 
Лукново 65 кв.м., 2/2, Возмож-
ность подключения газа есть, 
куплены котел и батареи, име-
ется сан.узел. 350 000 р. Можно 
с использованием материнско-
го капитала. Тел.: 8 904 039 68 
33.

Продается 2-х квартира м-н 
Дечинский 4/5 эт. кирпичного 
дома, 41 кв.м. Стеклопакеты, 
ванна кафель, газовая колонка. 
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